
POŘAD BOHOSLUŽEB  
v kostele sv. Jakuba v Červeném Kostelci (ČK) a okolí 

2. 4. KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE 

  7:00 ČK – za Josefa a Annu Páslerovy, syna Jiřího a celý rod (MB) 

  8:00 Studnice (JH) 

  9:00 ČK – za farníky (MB)  

11:00 Boušín (JH) 

3. 4.       PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE 

18:00 ČK – za rodinu Mědílkou a Ocelkovu (JH) 

4. 4. ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE 

  7:00 ČK – na poděkování a za další Boží pomoc a ochranu (MB) 

5. 4. STŘEDA SVATÉHO TÝDNE 

18:00 ČK – za rodiče Rudolfa a Miloslavu Bartošovy a sourozence Jana a Janu (JH) 

6. 4.  ZELENÝ ČTVRTEK  

18:00 ČK – za zdárný průběh opravy našeho kostela (MB) 

19:00 – 21:00 ČK – otevřený kostel 

18:00 Boušín (JH) 

7. 4. VELKÝ PÁTEK  

8:00 ČK – Modlitba se čtením a Ranní chvály 

15:00 ČK – Velkopáteční obřady (MB) 

16:00 – 18:00 ČK – otevřený kostel 

15:00 Boušín – Velkopáteční obřady (JH) 

8. 4.        BÍLÁ SOBOTA  

8:00 ČK – Modlitba se čtením a Ranní chvály 

8:30 – 18:00 ČK – otevřený kostel 

20:15 ČK – za mír na Ukrajině a za uprchlíky (JH) 

20:15 Boušín (MB) – při mši křtiny tří katechumenů 

9. 4. NEDĚLE – Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

  7:00 ČK – za kněze, kteří působili ve farnosti (MB) 

  8:00 Studnice (JH) 

  9:00 ČK – za farníky (MB) – při mši křtiny Karolínky Hájkové 

11:00 Boušín (JH) 

  

MB (P. Miloslav Brhel), JH (P. Josef Haman) 


